ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /UBND-VP

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày      tháng    năm 2025

  Kính gửi:

                            - Thống kê cơ sở Sông Trí;

                            - Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường;

                            - Trưởng (phụ trách) các phòng, đơn vị thuộc UBND phường.

 Để chuẩn bị nội dung trình Kỳ họp cuối năm HĐND phường và tổ chức Hội

nghị tổng kết hoạt động của UBND phường năm 2025, Chủ tịch UBND phường yêu

cầu các phòng, ngành, đơn vị:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách và Nghị quyết số 16/NQ-

HĐND ngày 14/8/2025 của HĐND phường về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6

tháng cuối năm 2025; rà soát, báo cáo tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ năm

2025, kế hoạch, chỉ tiêu, nhiệm vụ năm 2026 của ngành, đơn vị.

Yêu cầu báo cáo ngắn gọn, đúng trọng tâm; kết quả đạt được phải có nhận

định, đánh giá; số liệu có phân tích, so sánh với kế hoạch; hạn chế, khó khăn có

nguyên nhân và các giải pháp tương ứng, phù hợp.

2. Hoàn thành báo cáo gửi về Văn phòng HĐND và UBND phường để tổng

hợp trước ngày 16/11/2025. Văn phòng HĐND và UBND phường chủ trì, phối hợp

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu tổng hợp báo cáo gửi lãnh đạo UBND

phường trước ngày 18/11/2025.

Yêu cầu các phòng, ngành, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Chánh, Phó VP HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT.

Gửi VB điện tử.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		2025-11-12T08:48:06+0700

		2025-11-12T11:33:28+0700

		2025-11-12T14:06:09+0700

		2025-11-12T14:06:09+0700

		2025-11-12T14:07:44+0700